

Наименование.	Дата.	Количество.	Цена.	Сумма.
Фундамент.	21.09.2012.	1 шт.	91500	91500
Уголок 35х35х4	22.09.2012.	29.7 п.м.	84.00	2494
Metabo KGS216M	14.04.2013.	1 шт.	9291 руб.	9291
Makita BDF 454 RFE	14.04.2013.	1 шт.	11660 руб.	11660
Брус 150х150	23.05.2013.	8 шт.	5700 м3.	6156
Доска 50х150	23.05.2013.	8.1 м3.	5700 м3.	46170
Доска 50х200	23.05.2013.	7.2 м3.	5700 м3.	41040
Штакет 20х40х3	23.05.2013.	60 шт.	24 руб/шт.	1440
Доставка	23.05.2013.	1	5000	5000
Крепежный уголок 90х65	22.05.2013.	390 шт.	18 руб.	7020
Крепежный уголок 130х130	22.05.2013.	10 шт.	38.7 руб.	387
Гвозди строительные 4х120	22.05.2013.	35 кг.	45 руб/кг.	1575
Саморезы 4.2х76	22.05.2013.	12 кг.	153 руб/кг.	1836
Саморезы 3.5Х55	22.05.2013.	11 кг.	153 руб/кг.	1683
Гвозди строительные 2.5х50	22.05.2013.	10 кг.	48 руб/кг.	480
Огнебиопроф.	22.05.2013.	25 кг.	1268 руб.	1268
Шуруп для дерева 6х140	06.06.2013.	1.080 кг.	216 руб/кг.	233
Джутовый утеплитель 150х20 м.	06.06.2013.	8 шт.	170 руб.	1360
Сверло винтовое 12х230 мм.	06.06.2013.	1 шт.	85 руб.	85
Огнебиопроф.	06.06.2013.	50 кг.	2448 руб.	2448
Пластина с шипами 129х305	06.06.2013.	10 шт.	65 руб/шт.	650
Биты ЗУБР	07.06.2013.	1 шт.	150 руб/шт.	150
Насадка крестовая.	07.06.2013.	2 шт.	44 руб/шт.	88
Струбцина G образная 100х100х190 мм.	07.06.2013.	2 шт.	195 руб/шт.	390
Сверло по металлу 11х195	07.06.2013.	1 шт.	95 руб/шт.	95
Сверло Форстнера 40 мм.	07.06.2013.	1 шт.	205 руб/шт.	205
Брусок 25х50х3	13.06.2013.	10 шт.	25 руб/шт.	250
Брусок 40х40х6	13.06.2013.	16 шт.	96 руб/шт.	1536
Пена монтажная 300 гр.	13.06.2013.	1 шт.	115 руб/шт.	115
Распиратор	13.06.2013.	1 шт.	30 руб/шт.	30
Сенеж Огнебиозащита	13.06.2013.	25 кг.	1499	1499
Насадка крестовая 50 мм.	14.06.2013.	2 шт.	11 руб/шт.	22
Пистолетные скобы 14 мм.	14.06.2013.	5 пач.	60 руб/шт.	300
Нож технический	15.06.2013.	1 шт.	55 руб/шт.	55
Лезвия для ножа техн. 18 мм.	15.06.2013.	2 пач.	30 руб/шт.	60
Пленка полиэтилен	15.06.2013.	5 м.	48 руб/м.	240
Изоспан D	15.06.2013.	4 шт.	1285 руб/шт.	5140
Изоспан АМ	15.06.2013.	5 шт.	1875 руб/шт.	9375
ОСБ 12 мм.	15.06.2013.	50 шт.	680 руб/шт.	34000
ОСБ 22 мм.	15.06.2013.	35 шт.	1200 руб/шт.	42000
ОСБ 9 мм.	15.06.2013.	17 шт.	515 руб/шт.	8755
Роквулл Лайт Батс.	15.06.2013.	80 пач.	480 руб/пач.	38400
Доставка	15.06.2013.	1	8000	8000
Саморезы универсальные 4х50	16.06.2013.	9 кг.	173 руб/кг.	1557
Уровень 200 см.	20.06.2013.	1 шт.	600 руб.	600
Скобы 14 мм	20.06.2013.	10 пач.	60 руб/шт.	600
Гвозди 6х200	20.06.2013.	4.2 кг.	50 руб/кг.	210
Гвозди 4х120	20.06.2013.	10 кг.	50 руб/кг.	500
Анкер регул по высоте	20.06.2013.	1 шт.	420 руб.	420
Оплата первого этапа работ	30.06.2013.		50000 руб.	50000
Брусок 50х50х6 м.	03.07.2013.	30 шт.	96 руб/шт.	2880
Доска 25х100х6 м.	03.07.2013.	30 шт.	5800 руб/м3	2610
Погрузка	03.07.2013.	1	150 руб/шт.	150
Гвоздь 4х120	03.07.2013.	15 кг.	54 руб/кг.	810
Гвоздь 6х200	03.07.2013.	3 кг.	54 руб/кг.	162
Гвоздь 4х120	02.07.2013.	7.8 кг.	68 руб/кг.	530
Металлочерепица + Водосточка	04.07.2013.	1 комплект	67221 руб.	67221
Доставка	04.07.2013.		2600 руб.	2600
Саморезы универсальные 4х50	07.07.2013.			287
Насадка крестовая	10.07.2013.	20 шт.	11 руб/шт.	220
Саморезы универсальные 4х50	11.07.2013.			300
Ножницы по металлу	11.07.2013.	1 шт.	481 руб/шт.	481
Лестница алюминиевая	11.07.2013.	1 шт.	9156 руб/шт.	9156
Шнур 10 мм. 30 метров	11.07.2013.	1 шт.		960
Пояс-сумка для инстру и гвоздей	14.07.2013.	1 шт.	376 руб/шт.	376
Рулетка 10 м.	14.07.2013.	1 шт.	568 руб/шт.	568
Перчатки х/б 6 пар	14.07.2013.	1 уп.	52 руб/уп.	52
Саморезы универсальные 4х50	14.07.2013.	3 кг.	173 руб/кг.	519
Второй платеж за работу	20.07.2013.		50000 руб.	50000
Остекление окон.	23.07.2013.	11 окон.	89735 руб.	89735
Дверь металлическая	29.07.2013.	1 шт.	11136 руб.	11136
Третий платеж за работу	30.07.2013.		50000 руб.	50000
Изоспан АМ	15.08.2013.	1 шт.	1850 руб.	1850
Сайдинг и мансардные окна	09.09.2013.		102920 руб.	102920
Доставка	09.09.2013.		5500 руб.	5500
Монтаж сайдинга и окон	29.09.2013.		99000 руб.	99000
Межкомнатные двери BRAVO комплект.	29.09.2013.	5 комплектов.	13508 руб.	13508
ИТОГО:				951899